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Forsker innen anvendt livssyklusanalyse (LCA)
Om stillingen
NILU er blant verdens ledende forskningsinstitutter innen klima, miljø og digitalisering. Vårt arbeid bidrar til bærekraftig utvikling og overgangen
til en sirkulær økonomi. For å støtte vår voksende forskningsportefølje, søker vi en erfaren forsker med spesialisering innen anvendt
livssyklusanalyse (LCA) til vårt dynamiske og tverrfaglige team i avdelingen for miljøeffekter og bærekraft (IMPACT).

Du vil aktivt bidra til forskning og innovasjonsarbeid med fokus på grønn omstilling i næringslivet. Dette gjør du ved å bruke banebrytende
metoder innen livssyklustenkning (LCT) for å evaluere og forbedre bærekraftigheten til produkter, prosesser, systemer og tjenester. Denne
jobben gir deg mulighet til å engasjere deg i et bredt spekter av prosjekter i samarbeid med prestisjetunge forskningsinstitusjoner og
industripartnere.

Arbeidsoppgaver
Utføre robuste, høykvalitets livssyklusanalyser for ulike industrisektorer samtidig som du styrker avdelingens evne til å utvikle Type III
miljødeklarasjoner (EPD-er)
Ta en lederrolle innen dataanalyse og avansert visualisering som effektivt  kommuniserer forskningsresultater til både akademia og
andre interessegrupper
Samarbeide tett med bedrifter og industrier i Norge og internasjonalt, for å utvide vår prosjektportefølje innen grønn omstilling og
sirkulær økonomi.

Kvalifikasjoner
Master eller PhD i industriell økologi, miljøvitenskap/ingeniørfag, industrielle ingeniørfag, produktdesign, datavitenskap eller relaterte felt
Dokumentert ekspertise med avanserte LCA-metoder og erfaring med profesjonell LCA-programvare (f.eks. Simapro, OpenLCA, GaBi,
Brightway 2)
Kunnskap om ulike LCA-databaser, helst inkludert sosial LCA og livssykluskostnad (LCC)
Erfaring med miljø-, sosial- og styringsrammer (ESG) samt standarder for å yte spesialisert rådgivning og støtte til bedrifter
Solide programmeringsferdigheter, erfaring med CI/CD-pipelines, og kunnskap om hvordan å håndtere store data ved hjelp av
avanserte analytiske teknikker
Kunnskap om Type III miljødeklarasjoner (EPD)
Dokumentert erfaring med å jobbe effektivt med norske industripartnere og konsekvent levere høykvalitets prosjektresultater

Personlige egenskaper
Svært gode analytiske og problemløsende evner
Utmerkede kommunikasjons- og teamarbeidsevner
Flytende i skriftlig og muntlig engelsk; må også beherske muntlig norsk

Vi tilbyr
På NILU jobber vi for vår felles fremtid. Vår forskning skal bidra til godt klima, sunt miljø og bærekraftige samfunnsløsninger. Det betyr at jobb
ikke bare er jobb: Det vi gjør i løpet av en dag gjør en forskjell. 

Samtidig tror vi på en sunn balanse mellom arbeid og fritid. Vi tilbyr fleksitid, hjemmekontoravtaler, sponset trening og svært gode pensjons- og
forsikringsordninger. Lønn etter avtale. 

I din arbeidshverdag på NILU møter du: 

Et internasjonalt og tverrfaglig miljø med hyggelige kollegaer fra hele verden 
Stor kreativitet og raus kunnskapsdeling 
Bred erfaring og gode faglige utviklingsmuligheter 
Et globalt nettverk av samarbeidspartnere 

De fleste av våre ca. 190 ansatte jobber ved hovedkontoret på Kjeller, en kort togtur fra Oslo. Vi har også kontorer i Tromsø og Trondheim, og
et datterselskap i Gøteborg.  
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Spørsmål om stillingen
Søknaden bør inneholde: 

Søknadsbrev CV (som oppsummerer utdanning og stillinger)
Kopier av utdanningsbevis inkludert karakterer
Navn og kontaktinformasjon til 3 referanser 

Vi anbefaler utenlandske søkere å legge ved en forklaring på universitetets karaktersystem. 

NB: Kandidatene til stillingen kan velge mellom å ha enten vårt hovedkontor på Kjeller, eller vårt lokalkontor i Trondheim som arbeidsplass.

Om NILU
NILU er et norsk, uavhengig klima- og miljøforskningsinstitutt stiftet i 1969. 
 
Vi startet som et luftforskningsinstitutt, men har utvidet til å i dag forske på nær alle sider av hvordan mennesker, klima og miljø
påvirker hverandre.

Vårt mål er bedre livskvalitet for alle! Det bidrar vi til gjennom vår forskning på atmosfærens sammensetning, klimaendringer, luftkvalitet,
miljøgifter, helseeffekter, bærekraftige systemer, sirkulærøkonomi og digitalisering. Til sammen muliggjør dette bærekraftige løsninger på
aktuelle samfunns- og næringslivsutfordringer.

NILU drives som en nonprofit stiftelse. Det betyr at alt overskudd går tilbake til drift og utvikling av samfunnsnyttige forskningstjenester. Vi
legger dessuten stor vekt på åpen forskning, åpen publisering og åpen kildekode - fordi kunnskap er til for å deles.

Vår største styrke ligger i våre fremragende ansatte. De bidrar til at NILU har en ledende posisjon både nasjonalt og internasjonalt - og et
trivelig arbeidsmiljø.   

På NILU er alle medarbeidere likeverdige, uavhengig av kjønn, alder, funksjonsnivå, trosbekjennelse/livssyn, språk, kulturelle forskjeller og
seksuell legning. Vi respekterer og verdsetter individuelle egenskaper, og aksepterer ikke noen form for diskriminering. Hos oss er alle
velkommen.

Er du vår nye medarbeider? Vi gleder oss til å høre fra deg!
 

Tilleggsinformasjon

Kontaktpersoner:
Dr. Gaylord Booto, Seniorforsker
Telefon: | E-post: gabo@nilu.no
Dr. Cristina Gurreiro, Forskningsdirektør
Telefon: | E-post: cbg@nilu.no

Arbeidssted:
Instituttveien 18 2007 Kjeller (Lillestrøm Kommune)
Kjøpmannsgata 8 7013 Trondheim (Trondheim Kommune)
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